
 

 

 

 
Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande – FAZPREV 

Avenida Cedro, 507 – Eucaliptos – Fazenda Rio Grande – Paraná – CEP: 83.820-004 
CNPJ 05.145.721/0001-03 

EDITAL N° 03/2015 
 
 

Altera o cronograma do concurso público para o 
provimento de cargos públicos do Quadro 
Permanente de Pessoal do Instituto de Previdência 
do Município de Fazenda Rio Grande – FAZPREV – 
Edital nº 001/2015 e dá outras providencias 

  
 
 
 

O Presidente Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Concurso 

Público do Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande – FAZPREV, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

TORNAR PÚBLICO: A alteração do Anexo I do Edital de Concurso Público 

nº 001/2015,  de 20 de fevereiro de 2015, conforme segue: 

 

Atividades Datas 

Homologação das inscrições 10/04/2015  

Prazo recursal da homologação das inscrições 14, 15 e 16/04/2015 
 

 
Permanecem inalteradas as demais datas estabelecidas no referido Anexo. 

 
 

 
 

Fazenda Rio Grande (PR), 25 de março de 2015. 
 
 
 
 
 
 
 

Fábio Antonio da Rocha 
Presidente da Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Concurso Público do  

Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande – FAZPREV 

 


